CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETAS ri EDUCAÇÃO

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
L.Mu UbLILM U rkU UIW. MNJk M I I'1UF'( NIUMU

TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE

2021, PORTARIA N° 02/2021 EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP
23100770), DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da

EEMTI CORONEL VIRGILIO TAVORA, no uso de suas atribuições legais e

considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o

Cr1i+,I MO tW'QIOCV)1 QflI IC' , ( 1I! r ')(V1 r D#r+,,r MO
LI I L%J I ILI L. LI I I I LI LI LII LI I

-

'..J L_ LI '.J %.# LI LI LI'J LI LI LI LI L4 1.1 I LI LI LI L.. LI L.. I LI I ILl I LI I I.L4 I I LI I 1

02 /2021 EEMTI CORONEL VIRGILIO TAVOR.A (INEP 23100770) de 29 de

dezembro de 2021, referente ao processo seletivo para professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna

público o RESULTADO DA SOLICITAÇAO DE INSCRIÇAO (deferido e

ifrur1r
• I Isa%IlII%/.

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA

___________

iMTCMl MtPIAMP I \Irc rí\I1U AMTP llT(LIPl1 IMflPPPRIflA

ANTONIO WLADIMIR GOMES PIMENTA HISTÓRIA INDEFERIDA

FRANCISCA ANTONIA LOURENÇO PEREIRA HISTÓRIA DEFERIDA

FRANCISCA CLEIVA RODRIGUES PEREIRA HISTÓRIA DEFERIDA

FRANCISCA JANAINA CAMURÇA MENDES DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA

lPAM('IA PAlAlI (A\IAl rArJTP riP APA(I.lrl l-1IcTñRI flPPPPIflA

FRANCISCO EDUARDO TEODOZIO DE SOUSA HISTÓRIA DEFERIDA

FRANCISCO ERMILSON SOARES DE ALMEIDA HISTÓRIA DEFERIDA

HELOISA LEONEL DE MATOS HISTÓRIA INDEFERIDA

IGOR NASCIMENTO DA COSTA HISTÓRIA DEFERIDA

MAP MATÁI l PPPNIMflP' nil \/IÀ l-llÇTñRLA IMflIRI1iA

MARCIA DE FREITAS OLIVEIRA LIMA HISTÓRIA DEFERIDA

VITÓRIA MARIA MOREIRA DE LIMA HISTÓRIA DEFERIDA

AMILTON SENNAALVES PEREIRA SOCIOLOGIA DEFERIDA

FRANCISCA SOLANGE ALVES SOCIOLOGIA INDEFERIDA

k'ATI IRY RtVMP RflflRI(I lP RMCI ('Ifll (l flPPPRIfl

AMILTON SENNAALVES PEREIRA FILOSOFIA DEFERIDA

EDERSON PATRÍCIO DE SOUSA FILOSOFIA INDEFERIDA

EDSON GONÇASVES LIMA FILOSOFIA DEFERIDA

FRANCISCO ERNANDES MARQUES DE OLIVEIRA
FILOSOFIA DEFERIDO

JOSÉ MORAIS LIMA FILOSOFIA DEFERIDA

MARCIA DE FREITAS OLIVEIRA LIMA FILOSOFIA DEFERIDA

RICARDO SANTOS DA SILVA FILOSOFIA DEFERIDA

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARAO DUCAÇAQ

FRANCISCA SOLANGE ALVES FILOSOFIA INDEFERIDA

IS/-IUUiz ILDU ULIVlzft(A LL5SIk bILUUHA Dl±1z1<IDO

ADAYATON RAMIRES PINHEIRO DE OLIVEIRA QUÍMICA DEFERIDO

AMARILDO PEREIRA DA SILVA QUÍMICA DEFERIDO

ANA DAVILA PATRÍCIO DE SOUZA QUÍMICA DEFERIDO

ANA REGINE DE QUEIROZ SILVA QUÍMICA DEFERIDO

NUiz5AALViz MLNUUNÇ./A UUIlVIlU/A L)izt-izl-(IL)U

ANTONIO FÁBIO SOUSA XAVIER QUÍMICA INDEFERIDO

BRENO ALVES CAVALCANTE QUÍMICA INDEFERIDO

CECILIA M RODRIGUES BANDEIRA QUÍMICA DEFERIDO

DAYANE DE SOUSA CAVALCANTE QUÍMICA DEFERIDO

I-U,'k JULIINA UO kN IU f'1A5UIIVlizN 10 ULJIMIU/k ULI-LF(IU0

FCA SÂNGELA DA SILVA LIMA QUÍMICA DEFERIDO

ECO DIOGO ALVES DUARTE QUÍMICA DEFERIDO

FCO TIAGO SOUSA NOBRE QUÍMICA DEFERIDO

GABRIELLA DE CASTRO LIMA QUÍMICA DEFERIDO

bIizLiz LIIVI/A UU s/AN I UUIIVII/-k INUIzbt(IUU

IRISVAN DA SILVA RIBEIRO QUÍMICA DEFERIDO

JACOB ALEXANDRE SOUZA OLIVEIRA QUÍMICA DEFERIDO

JOSYVAND NOBRE DE LIMA QUÍMICA DEFERIDO

KARINNY DA SILVA CAPISTRANO QUÍMICA INDEFERIDO

SJ\ I I/-k N/-\Y/ANLTh<Jk Diz U. UUI-(L)IzH-(0 UUiIVIIUM Uizl-iz1(IUU

LUCINEIDE ALVES CAMPOS QUÍMICA DEFERIDO

MARIA DANIELE CORREIA COSTA QUÍMICA DEFERIDO

MESSIAS VICTOR DA HORA QUÍMICA DEFERIDO

PEDRO JACÓ MACÁRIO E SILVA QUÍMICA DEFERIDO

I-(0/kNLlzLJk IVI/-kl-(I/-k lVlizNbLlz /-Q(/-kUJL) UUIIVII/A UizIlzIUU

THALITA RALINNY DE HOLANDA LIMA QUÍMICA DEFERIDO

ANA CRISTINA OLIVEIRA MELO BIOLOGIA DEFERIDO

CLEICIANE MICHELY DE QUEIROZ SILVA BIOLOGIA DEFERIDO

DAGYLA MAYARA S. DE OLIVEIRA BIOLOGIA DEFERIDO

I-Is/-k lzLIL)I/ANM IVIizNL)iz (I-U IIULULIPt L)lzl-LI'(IUU

GLAUBIANAALVES DOS SANTOS BIOLOGIA INDEFERIDO

KATIA NAYANDRA DE O. CORDEIRO BIOLOGIA INDEFERIDO

LUANA NOBRE ALMEIDA QUEIROZ BIOLOGIA DEFERIDO

PRISCILA MAIA DUARTE HOLANDA BIOLOGIA INDEFERIDO

LPJ-<.LJk V/A I N1L1/A U/-k ILV/-\ I-(UUI-(IbUiz IVI/A I lzIVI/-k I ft/-k UtrtI(IUU

ECO DE PAULO RODRIGUES FREITAS MATEMÁTICA DEFERIDO

FCO OSMAR ALVES DA SILVA FILHO MATEMÁTICA DEFERIDO

VANESSA FERNANDES SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO

FRANCISCO DE PAULO RODRIGUES FREITAS FÍSICA DEFERIDO

JUIN/-kl/AIN J/-kIVIt VIINI1izft'(L) UL)IUL IiI'./A UizILIUU

WILLIAN DE SOUZA VERÇOSA FÍSICA DEFERIDO

FRANCISCO DE ASSIS ROBERTO SANTIAGO ARTES INDEFERIDA

FRANCISCA HELENILDA DE SOUSA
PORTUGUESA

IN DEFERIDA

P CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ECRETARIAD ErMJCAÇAO

FRANCISCA LUCINEIDE DA COSTA RABELO
LÍNGUA

PORTUGUESA
DEFERIDA

___________________________________________

FRANCISCA SILVERA DA SILVA CUNHA
LÍNGUA

PORTUGUESA

_____________

DEFERIDA
___________________________________________

FRANCISCO DE ASSIS ROBERTO SANTIAGO
LÍNGUA

PORTUGUESA

_____________

DEFERIDA
_____________

___________________________________________

KATIANA ALVES DE SOUSA
LÍNGUA

PORTUGUESA
INDEFERIDA

_____________
___________________________________________

LUANA DE FREITAS SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA
DEFERIDA

____________________________________________

MARIA KAROLINY SOUSA MORAES
LÍNGUA

PORTUGUESA

_____________

INDEFERIDA
____________________________________________

NATÁLIA DE LIMA FERREIRA
LINGUA

PORTUGUESA

_____________

DEFERIDA
____________________________________________

RACHEL MORAES HENRIQUE DE ARAÚJO
LÍNGUA

PORTUGUESA

_____________

DEFERIDA
___________________________________________

CLERSON SOARES VITOR
LÍNGUA

_____________

DEFERIDA
ESPANHOLA

____________
________________________________________

DASYVÂNIA DE SOUSA FERREIRA
LÍNGUA

DEFERIDA
ESPANHOLA

________________________________________

EMANOEL FELIPE FERREIRA DOS ANJOS
LÍNGUA

ESPANHOLA

____________

DEFERIDA
____________

__________________________________________

ARICE ALVES DE LIMA
LÍNGUA

DEFERIDA
INGLESA

____________
________________________________________

EMANOEL FELIPE FERREIRA DOS ANJOS
LÍNGUA
INGLESA

DEFERIDA
____________

________________________________________

JASON FELIPE DA SILVA LIMA
LÍNGUA

INGLESA
DEFERIDA

____________
__________________________________________

LUIZ PAULO DE SOUZA NUNES
LÍNGUA

INGLESA
DEFERIDA

____________
__________________________________________

MARIA DE LOURDES FERNANDES MENDES QUEIROZ
LÍNGUA
INGLESA

INDEFERIDA
____________

__________________________________________

MARIA EDILEIA BARBOSA MARINHO
LÍNGUA

IMflFFRIDA
INGLESA

____________
_______________________________________

MARIA ELIANE RIBEIRO TOMAZ
LÍNGUA

INGLESA
DEFERIDA

_______________________________________

MARIANA DA SILVA PARENTE SAMPAIO
LÍNGUA
INGLESA

____________

DEFERIDA
____________

_______________________________________

THAYS HOLANDA SILVA COSTA
LINGUA

DEFERIDA
INGLESA

____________
__________________________________________

RAIMUNDO EDNARDO SOARES DE ARAÚJO JÚNIOR
LÍNGUA
INGLESA

DEFERIDA
____________

__________________________________________

LABORATÓRIO

ANA CESARINA DE OLIVEIRA CARNEIRO
EDUCACiONAL

INDEFERIDA
DE

INFORMÁTICA
___________

______________________________________

FRANCISCO WENDEL DE LIMA MACIEL
LABORATÓRIO

DEFERIDA
______________________________________

EDUCACIONAL
___________

ri CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECETAR!ADt EDUCtÇÃO

DE

INFORMÁTICA
_______________________________________

LABORATÓRIO
____________

FRANCISCO RAFAEL DA SILVA ANDRADE
EDUCACIONAL

INDEFERIDA
DE

INFORMÁTICA
______________________________________

LABORATÓRIO
___________

JEYVISON DE OLIVEIRA LEMOS
EDUCACIONAL

DEFERIDA
DE

INFORMÁTICA
______________________________________

LABORATÓRIO
___________

JOSÉ HELDEMIR MOREIRA DOS SANTOS
EDUCACIONAL

INDEFERIDA
DE

INFORMÁTICA
______________________________________

LABORATÓRIO
___________

SILVERIA OLIVEIRA PRUDÊNCIO EDUCACIONAL
INDEFERIDA

DE

____________________

FORMÁTICA
__________

Quixadá/CE, 07 de janeiro de 2022.

Drtor scOa

fl. O. 1O/OS/2018

Francisco Tauvânio Vieira

Diretor da EEMTI Coronel Virgílio Távora (INEP 23100770)